
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
МИНИСТЕРСТВА СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПО ЧАЙКОВСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ РАЙОНУ

П Р И К А З

25.03.2013 № 405/1

б  создании И
наблюдательного совета

На основании пункта 8 статьи 10 главы 3 Федерального закона от 
03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать наблюдательный совет Краевого государственного 
автономного учреждения «Центр социальной защиты населения по 
Чайковскому муниципальному району».

2. Утвердить членами наблюдательного совета:
- Вдовину Н.И. - специалист КГАУ «Центр социальной защиты населения по 
Чайковскому муниципальному району».
- Забавина А.И. -  главный специалист отдела управления имуществом 
управления имущественных отношений Министерства по управлению 
имуществом и земельными отношениями Пермского края.
- Куляпина Н.В. - начальник территориального развития Министерства 
социального развития по Чайковскому муниципальному району.

Суханова М.Н. -  заместитель начальника - главный бухгалтер 
территориального развития Министерства социального развития по 
Чайковскому муниципальному району.
- Чепкасова В.М. - председателя городской общественной организации 
«Женский клуб».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

С приказом озна

Н.В. Куляпина


